
РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

                 17.09.2015                           с.Ямбулатово                        № 1 – 4  

 

О включении кандидатуры  

в бюллетень для тайного голосования по выборам Главы  

Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района и утверждении формы и текста бюллетеня 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 

2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 

июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

 

Совет 

Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

  решил:  

 

1. Внести  кандидатуру  Ахметзянова Марселя Наилевича, депутата 

Совета Ямбулатовского сельского поселения по Ямбулатовскому избирательному 

округу № 5 в бюллетень для тайного голосования по выборам Главы  

Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района. 

2. Утвердить форму и текст бюллетеня. 

 

 

Старейший по возрасту  

депутат Совета  

Ямбулатовского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                    М.В.Анохина   
                       
 


